
U C H W A Ł A  Nr  7/ I /10
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 29 listopada 2010 roku

w sprawie:
powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Opieki Społecznej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r nr 142, poz. 1591 ze zm.) i  § 26 Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego 
uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku Rada Miejska 
w Gostyninie,  uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie:

1. Zbigniew Jakubaszek

2. Czesław Jaśkiewicz

3. Paweł Kalinowski

4. Agnieszka Korajczyk – Szyperska

5. Arkadiusz Szulczewski

6. Jolanta Syska - Szymczak

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
     

           
        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                    Jolanta Syska - Szymczak


